Ezech. 13. 12 Neque vulgo dicetur ultra in Israël  
 14. 7 Homo... quicumque adversa fuerit in —  
 18. 3 Parabola haec in proverbium in —  
 39. 11 Dabo Gog locum nominatum sepulchrum —  
 in —  
 44. 28 Et possessionem non dabitis eis in —  
 29 Et omne votum in — isonum erit —  
 45. 8 De terra erit ei possessio in —  
 16 Tenebitur primitias his in —  
 Osee. 8. 6 Quia ex — est: artifex fecit illum —  
 3. 2 Super populo meo, et hereditate mea —  
 5. 2 Egrederetur qui sit dominator in —  
 6. 2 Et cum — dijudicabitur —  
 11. 1 Nominatio facta est in —, et in Jerus. —  
 1. 12 Exierunt ex — viri iniqui —  
 26 Et factus est planetus magnus in —  
 32 Et perdidit populum multum ex —  
 38 Factum est hoc... et in diabolum ma-  
 lum in —  
 45 Multi ex — consenserunt servituti ejus —  
 2. 42 Synagoga Assidæor. fortis viribus ex —  
 55 Jesus... factus est dux in —  
 3. 8 (Judae), et avertit iram ab —  
 46 Locus orationis erat in Maspha ante in —  
 4. 25 Et facta est salus magna in —  
 27 Non qualia voluit, talia contigerunt in —  
 5. 62 Per quos salus facta est in —  
 6. 21 Et adjuverunt se illis alique impii ex —  
 5. 7 Veniunt ad eum... et impii ex —  
 9. 22 Et fecerunt plagam magnam in —  
 9. 27 Et facta est tribulatio magna in —, qualis —  
 non fuit ex die, quae non est visus —  
 propheta in —  
 51 Ut inimicitias exacerent in —  
 73 Et cessavit gladius ex — et habitavit... —  
 et exterminavit impios ex —  
 10. 46 Quia recordati sunt... quam fecerat in —  
 61 Et convernerunt adversus eum viri pesti-  
 lentes ex —  
 13. 41 Abiatum est jugum gentium ab —  
 16. 17 Et fecit deceptionem magnam in —  
 2 Mac. 1. 26 Accipere sacrificium pro... populo tuo —  
 10. 38 Benedicebant Dom., qui magna fecit in —  
 Matth. 10. 10 Non inveni tantam fidem in —  
 9. 35 Nunquam apparuit sic in —  
 2. 34 Et in resurrectionem multorum in —  
 Luc. 4. 25 Multae viduae erant in diebus Eliae in —  
 27 Et multi leprosi erant in — sub Eliseo —  
 7. 9 Nec in — tantam fidem inveni —  
 Joan. 1. 31 Sed ut manifestetur in —  
 3. 10 Tu es magister in —, et haec ignoras? —  
 Rom. 9. 6 Non e. omm. qui ex — sunt... Israëlita —  
 27 Isaias autem clamat pro —  
 11. 25 Quia caecitas ex parte contigit in —  
 ISRAËLITA — E, et ISRAËLITES — IS.  
 Joan. 1. 47 Et dicit de eo, ecce vere Israëlita —  
 Rom. 11. 1 Nam et ego — sum ex semine Abraham —  
 Num. 25. 14 Erat a. nomen viri Israëlita... Zambri —  
 Judic. 7. 14 Nisi gladius Gedeonis... viri —  
 Num. 25. 8 Ingressus est post virum Israëlitem —  
 Levit. 24. 10 Irrogatus est in castris cum viro Israëlita —  
 1 Reg. 14. 22 Omnes quoque Israëlita qui se abscon-  
 derant —  
 17. 11 Audiens autem Saul, et omnes —  
 24 Omnes autem —, cum vidissent virum... —  
 31. 7 Videntes autem quod fugissent viri —  
 Rom. 9. 4 Qui sunt... quorum adoptio est filiorum —  
 6 Non e. o. qui ex Israël sunt, ii sunt —  
 2 Cor. 11. 22 Hebraei sunt, et ego: — sunt, et ego —  
 Act. 2. 12 Viri Israëlita, audite verba haec —  
 3. 12 Viri... quid miramini in hoc...? —  
 5. 35 Viri... attendite vobis super hom. istis —  
 13. 16 Viri... et qui timetis Deum, audite —  
 21. 28 Viri... adjurato: hic est homo —  
 Judith. 6. 13 Jussertit eum Israëlitis haec de causa tradi —  
 1 Mac. 5. 3 Quia circumselebant Israëlitas —  
 9 Centes, quae sunt in Galaad, adversus —  
 45 Et congregavit Judas universos —  
 ISRAËLITIS — IDIS.  
 Levit. 24. 10 Ecce a. egressus filius mulieris Israëlitis —  
 ISREËLA.  
 1 Par. 25. 14 Septima (egressa est sors) Isreëla —  
 ISSACHAR.  
 Gen. 35. 23 Et Levi, et Judas, et Issachar, et Zabulon

Gen. 49. 14 Issachar asinus fortis acubans inter ter. —  
 Zacheo —  
 Eccl. 1. 3 —, Zabulon, et Benjamin —  
 Deut. 27. 12 Simeon, Levi, Judas, —, Joseph —  
 1 Par. 2. 1 Ruben, Simeon, Levi, Juda, —, et Zabulon —  
 26. 5 — septimus, Pholathi octavus —  
 Deut. 33. 18 Letetare... et Issachar in tabernaculis tuis —  
 Gen. 46. 13 Fili Issachar: Thola, et Phua, et Job, —  
 et Semron —  
 Num. 1. 28 De filiis —, per generationes et familias —  
 2. 5 Juxta eum constrastati sunt de tribu —  
 7. 13 Nathanael filius Suar, dux de tribu —  
 10. 15 In tribu filiorum — fuit princeps Na-  
 thanael —  
 13. 8 De tribu —, Igal filium Joseph —  
 26. 23 Fili —, per cognationes suas: Thola... —  
 25 Haec sunt cognationes —  
 34. 26 De tribu —, dux Phaltiel filius Ozan —  
 Josue. 17. 10 Et conjungantur sibi in tribu Aser ab —  
 aquilone, et in tribu — ab oriente —  
 19. 23 Haec est possessio filiorum —  
 21. 6 Ut acciperent de tribubus — et Aser —  
 25 Porro de tribu —, Cesion, et Dabereth —  
 Judic. 5. 15 Duces — fuere cum Debhora —  
 3 Reg. 15. 27 Insidiatus est autem ei Baasa filius Abie —  
 de domo — et de tribu Aser —  
 1 Par. 6. 67 De tribu —, Cedas et suburbana ejus —  
 7. 1 Porro filii —: Thola, et Phua, Jasub, et —  
 Simeron —  
 5 Per omnem cognationem —  
 12. 32 De filiis quoque — viri eruditii —  
 Ezech. 48. 26 Et super terminum —, a plaga orientali —  
 33 Porta — una, porta Zabulon una —  
 Apoc. 7. 7 Ex tribu —, duodecim millia signati —  
 Josue. 17. 17 Issachar egressa est sors quarta per cogn. —  
 1 Par. 27. 18 (Preerat) Amri filius Michael —  
 Ezech. 48. 25 Issue ad plagam occidentalem, — una —  
 Gen. 30. 18 Appellavitque nomen ejus Issachar, —  
 1 Par. 12. 40 Usque ad —, et Zabulon, et Nephtali —  
 Num. 1. 8 De Issachar, Nathanael filius Suar —  
 Josue. 17. 11 Fulque hereditas Manasse in —  
 Judic. 10. 1 Vir de —, qui habitavit in Samir... —  
 3 Reg. 4. 17 Josaphat filius Pharie, in —  
 2 Par. 30. 18 De Ephraim, et Manasse, et —  
 ISTE — ISTA — ISTUD.  
 Gen. 4. 26 Iste cepit invocare nomen Domini —  
 Deinceps omittitur.  
 ISTEMO. Urbis.  
 Josue. 15. 50 Anab, et Istemo, et Azim —  
 ISTIUSMODI.  
 Deut. 18. 12 Et propter istiusmodi scelera delebit eos —  
 ISTOS.  
 2 Reg. 10. 8 Istob, et Maacha, seorsum, erant in campo —  
 2 Reg. 10. 6 Et ab Istob duodecim millia virorum —  
 ISURHAIA.  
 1 Par. 4. 36 Isuhala, et Asia, et Adiel, et Ismiel —  
 ITA.  
 Gen. 1. 9 Apparuit arida. Et factum est ita —  
 Deinceps omittitur.  
 ITALIA — E.  
 Ezech. 27. 6 Fecerunt tibi... et praetoriola de insulis —  
 Italiae —  
 Isai. 66. 19 In Italliam, et Graeciam, ad insulas longe —  
 Act. 27. 1 Ut a. iudicatum est navigare eum in —  
 6 Et ibi inveniens centurio navem Alexandri-  
 drinam navigantem in —  
 Num. 24. 2 Venient in tribubus de Italia —  
 Act. 13. 2 Aquilam... qui nuper venerat ab —  
 Hebr. 13. 24 Salutant vos de — fratres —  
 ITALICUS — A — UM.  
 Act. 10. 1 Centurio cohortis, quae dicitur Italica —  
 ITAQUE.  
 Gen. 11. 31 Tuit Itaque Thare Abram filium suum —  
 Deinceps omittitur.  
 ITEM.  
 2 Mac. 2. 24 Itemq. ab Jasone Cyrenæo quing. libris —  
 8. 17 —, et ludibrio habite civitatis injuriam —  
 10. 2 —, quae delubra demolitus est —

2 Mac. 10. 19 Relicto Simone: et Josepho, itemque —  
 Zacheo —  
 15. 18 —, quae pro fratribus... minor sollicitudo —  
 ITER — ITINERIS.  
 2 Esdr. 2. 6 Usque ad quod tempus erit iter tuum? —  
 Judith. 4. 6 Ubi angustum — esse poterat —  
 Psal. 1. 6 Et — impiorum peribit —  
 49. 23 Et illic —, quae ostendam illi salutare Dei —  
 Prov. 12. 26 — autem impiorum decipit eos —  
 28 — autem devorum docuit ad mortem —  
 15. 19 — pigrorum quasi sepes stannarum —  
 3. 3 Et quod a nobis est —, exterminium —  
 Sap. 29. 13 Auditus in omni causis itineris —  
 Gen. 30. 36 Et posuit spatium — trium dierum —  
 33. 12 Eroque socius — tui —  
 35. 3 Qui exaudivit me... et socius fuit — mei —  
 Eccl. 14. 14 Et mutato habitu, sedit in bivio —  
 15. 21 Ut dix esset — utroque tempore —  
 Num. 21. 4 Et tedere cepit populum — ac laboris —  
 Deut. 8. 2 Et recordaberis cuncti —  
 Josue. 5. 6 Per quadraginta annos — latissime so-  
 litudinis incrementum fuit —  
 Judic. 19. 22 Illis eplantiibus, et post laborem —  
 2 Reg. 2. 24 Ex adverso vallis — deserti in Gaboon —  
 Judith. 7. 5 Sederunt pro loca, quae ad angustis — tra-  
 mitem dirigunt inter montuosas —  
 Psal. 79. 10 Dux — fuit in conspectu ejus —  
 Sap. 5. 11 Cuius nullum invenitur argumentum —,  
 sed... et scandens per vim — aërem —  
 Et nullum signum invenitur — illius —  
 Eccl. 43. 28 Propter ipsum confirmatus est — filius —  
 Gen. 13. 3 Reversusque est per iter, quo venerat —  
 24. 21 Scribere volens utrum prosperum — suum —  
 fecisset Dominus —  
 Deut. 32. 20 Servus tuus Jacob — nostrum insequitur —  
 1. 22 Et renuntiavit per quod — debeamus —  
 ascendere —  
 33 Nocte ostendens vobis — per ignem —  
 2. 7 Novit — tuum, quomodo transferis soli-  
 tudinem —  
 8 Venimus ad — quod ducit in desert. Moab —  
 Judic. 3. 1 Itaque conversi ascendimus per — Basan —  
 17. 8 Cumq. venisset in montem Ephr... faciens —  
 18. 6 Dom. respicit viam v. et —, quo pergitis —  
 19. 8 Mane autem facto, parabat Levites —  
 14 Coeptum carpebant —, occubante eis sol —  
 1 Reg. 13. 18 Tertius autem verterat se ad — termini —  
 imminitibus —  
 22. 22 Ut comedens convalescas, et possis —  
 agere —  
 2 Reg. 13. 34 Populus multus venerat per — devium —  
 3 Reg. 13. 10 Et non est reversus per — quo venerat —  
 2 Par. 21. 13 Sed inaccessi per — regum Israël —  
 2 Esdr. 9. 19 Ut ostenderet eis — per quod ingre-  
 derentur —  
 Tobit. 8. 21 Quae in cibos erant — agentibus neces-  
 saria —  
 11. 3 Lento gradu sequantur — n. familie —  
 Psal. 67. 4 — facite ei, qui ascendit super occasum —  
 20 Prosperum — faciet nobis Deus salutarium —  
 139. 6 Juxta — scandalum posuerunt mihi —  
 Prop. 2. 13 Qui reliquit — rectum, et ambulavit... —  
 Sap. 6. 25 Neque cum invidia tabescere — habebit —  
 11. 2 — fecerunt per absertus, quae non habitab. —  
 14. 1 Et per feros ductus — facere incipientis —  
 18. 14 Cum... nox in suo cursu medium — ha-  
 beret —  
 Eccl. 4. 20 Et — adducet directum ad illum —  
 43. 5 Et in sermonibus ejus festinavit —  
 51. 20 Ambulavit pes meus — rectum —  
 Isai. 57. 14 Et dicam: Viam facite, praehete —  
 62. 10 Preparavit viam populo, planum facite —  
 Jerem. 23. 14 In prophetis Jerusalem vidi... — mendacii —  
 Mich. 1. 2 Ascendet enim pandens — ante eos —  
 1 Mac. 5. 46 Dextera vel sinistra, sed per medium —  
 erat —  
 10. 78 Et abiit Azotum tanquam — faciens —  
 13. 31 Tryphon a. cum — faceret cum Antiocho —  
 2 Mac. 3. 8 Statimque Heliodorus — est aggressus —  
 5. 21 Pelagus vero ad — agendum deducturum —  
 9. 4 Sine intermissione agens —  
 12. 10 Cum jam... et — facerent ad Timotheum —  
 2. 44 Venerunt — diei, et requirebant eum —  
 8. 1 Et ipse — faciebat per civitates —  
 10. 33 Samaritanos autem quidam — faciens... —  
 13. 22 Docens, et — faciens in Jerusalem —  
 Act. 1. 12 Qui est juxta Jerus., sabbati habens —